Nroor. Seecianis Hist, Sie. lib. 11, cap. 23.

(a) Dalla data della lettera di Federico rileviamo guella del parla-
mento di eui fa menzione.

(&) La let tera di convocazione di questo parlamento (vedi N. LXXV)
continua : Conosciuta la risposta del re Giacomo (v. N. LXXIV), Comites,
barones , nobiles et syndici ipsis consultius providerunt, quod, vocatis
et coadunatis syndicis omnium terrarivmn et locorum folius insulae apud
civilatem Cathaniae XV mensis danuarfl proxvime venturi, debemus
ibidem generalem colloquium celebrare, et a syndicis supradictis, no-
mine et pro parte omniwm lerrarwm et locorum ipsorum , fidelitatis
el omagi consueta recipereé sacramenie , nosque ei sacramento firma-
bimus dnviolabiliter observare ea quae ipsis, pro bono et pacifico stalu
regni Siciliae, promitlemus die statulo in quo regni Siciline diadema
feliciter assumemus. Quocirea devotioni vestrae mandamus quatenus,
statim receptis praesentibus , syndicos vestros et de melioribus, nobi-
lioribus , sapientioribus, ditioribus et sujfficientioribus vestrum numero
sex eligere studealis , quos electos cum decreto electionis et approba-
tionis ipsorum ac vestrum omnium, super praemissis el aliis plenaria
auctoritate suffullos, ad nos apud eamdem civitatem Cathaniae pro
causa praedicta infallibililer in praescripto fermino destinetis. Datuwin
XII decembris IX indiclione.

ANoNYM1 Chron. Sicul. Cap. LIV.
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N. LXXVIII.
Palermo, 25 marzo 1296.

Anno incarnationis domini MCCXCVI, cum eodem die et annun-
tiationis et resurrectionis dominicae solemnitates convenirent,
hunec diem Siculi elegerunt Fridericum in eorum regem dyade-
mate patrio coronare. Conveniunt quos illo tempore insula potuit
habuisse: praelati, comites, milites, barones, feudatarii parati pro
viribus, illo properant cum popolaribus et plebeis.

I* Sessione.
Postquam vero illuxit alma dies comitata tripudiis, Fredericus
in regem ungitur, coronatur (a).

2* Sessione.

Postquam vero ludis et pompis indultum est, convenientibus
syndicis universitatum Siciliae, rex iubet acciri consilium, et ma-
joribus regni per ordinem a dextera levaque sedentibus, reliquis
vero popularibus ad obiectum, sublimi trabeatus in solio, indixit
sua destra silentium, cunctisque mirantibus, sic orsus est.

. . . Vos omnes in hac parle consulimus, quia libenli animo
nobis decretum est nulla dehine vilare pericwla, etiam indul-
gere laboribus pro republica et defensione omniuvin Siculorum.
Nec volumus vos lalere quoniam rex Karolus Roccam Imperia-
lem Calabriae, de periinentiis regni nostri, lenel obsessam. Haec
summa desiderii nostri est wl semel cum eisdein hostibus con-
grediamur in campis.